FELSOSZENTIVANI K6ZOS ONKORMANYZATI HIVATAL 2025. EVI KIADASAI (FORINTBAN)

10.melléklet a 6/2025.(X.1.) 6nkormanyzati rendelethez
"15.melléklet az 1/2025.(11.26.) nkormdnyzati rendelethez"

Cim

Kiem. eir.

KIADASOK

Eredeti elirdnyzat
KOH

Kotelez6 feladatok

Onként villalt
feladatok

Allami (4l

itott elGiranyzat

feladatok

KOH

Kotelez6 feladatok

Onként vallalt
feladatok

Allami (a1l

feladatok

— |El&ir. csop.

Miikddési kiaddsok

104 108 541

104 108 541

109 689 142

109 689 142

Személyi juttatdsok

88 522 040

88 522 040

93 460 622

93 460 622

Munkaaddkat terhel6 jarulékok és szocidlis hozzéjarulasi add

12 161 866

12 161 866

12 803 885

12 803 885

Dologi kiadasok

3424 635

3424 635

3424 635

3424 635

Elldtottak pénzbeli juttatdsai

[C N NOCH NN P

Egyéb miikodési célu kiadasok

5.1

Mikodési célu kiadasok allamhaztartdson beliilre

5.2

Mikodési célu kiadasok dllamhaztartason kivilre

53

Altalénos tartalék

Felhalmozasi kiaddsok

Beruhdzasok

Felujitasok

Egyéb felhalmozasi célu kiaddsok

8.1

Felhalmozasi célu kiaddsok dllamhaztartason belilre

8.2

Felhalmozasi célu kiaddsok allamhéztartason kiviilre
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Koltségvetési kiaddsok dsszesen (I+11)

104 108 541

104 108 541

109 689 142

109 689 142

11

Finanszirozdsi kiaddsok

0

0

0

0

Finanszirozési kiaddsok

0

0

0

0

9.1

Hitel-, kolcsontorlesztés allamhaztartason kivilre

0

0
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9.1.1

Felhalmozasi célu hitel torlesztése és felhalmozasi célu kotvénybevaltas
kiadasa

o

O
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9.1.2

Mikodési célu hitel torlesztése és miikodési célu kotvénybevaltas kiadasa

9.2

Belfoldi értékpapirok kiaddsai

9.2.1

Felhalmozasi célu kiaddsok

9.2.2

Mikodési célu kiaddsok

9.3

Kozponti, irdnyitd szervi tdmogatasok folydsitasa

9.3.1

Iranyitd szervi felhalmozasi célt tamogatds folydsitasa

9.3.2

Iranyitd szervi mikodési célu tdmogatas folyositasa
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Targyévi kiaddsok (I.+11.+I1.)

104 108 541

104 108 541
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109 689 142

109 689 142
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(Ft-ban)

Cim

Kiem. eir.

KIADASOK - Csévoly (kirendeltség)

Eredeti el8irdnyzat
Csévoly

Kotelezd feladatok

Onként véllalt
feladatok

Allami
(&llamigazgatdsi)
feladatok

Médositott
el8irdnyzat Csévoly

Kotelezé feladatok

Onként véllalt
feladatok

Allami
(éllamigazgatdsi)
feladatok

— |El&ir. csop.

M(ikodési kiaddsok

47 055 818

47 055 818

49 567 088

49 567 088

Személyi juttatasok

40232 020

40232020

42 454 382

42 454 382

Munkaadokat terheld jarulékok és szocialis hozzdjarulasi add

5554 163

5554163

5843071

5843071

Dologi kiadasok

1269635

1269635

1269635

1269635

Ellatottak pénzbeli juttatasai
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Egyéb mikodési célu kiaddsok

5.1

MUkodési célu kiaddsok allamhaztartdson belilre

5.2

MUkodési célu kiaddsok allamhaztartason kivilre
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Altalanos tartalék

Felhalmozasi kiaddsok

Beruhazasok

Felujitasok

Egyéb felhalmozasi célu kiadasok

8.1

Felhalmozasi célu kiaddsok dllamhaztartason belllre

8.2

Felhalmozasi célu kiadasok dllamhdztartason kivilre
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Kéltségvetési kiaddsok 6sszesen (1+1)

47 055 818

47 055 818

49 567 088

49 567 088

Finanszirozasi kiasasok

0

0

0

0

Finanszirozasi kiasasok

0

0

0

0

9.1

Hitel-, kolcsontorlesztés allamhaztartason kivilre

0

0
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9.1.1

Felhalmozasi célu hitel torlesztése és felhalmozasi célu kétvénybevaltas
kiaddsa
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9.1.2

MUkodési célu hitel torlesztése és miikodési célu kotvénybevaltas kiadasa

9.2

Belfoldi értékpapirok kiadasai

9.2.1

Felhalmozasi célu kiadasok

9.2.2

MUkodési célu kiaddsok

9.3

Kozponti, iranyitd szervi tdmogatasok folydsitasa

9.3.1

Iranyitd szervi felhalmozési célt tamogatas folydsitasa

9.3.2

Iranyitd szervi miikodési célt tdmogatas folydsitasa
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Taérgyévi kiadasok (1.+1.+111.)

47 055 818

47 055 818
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49 567 088

49 567 088

=1 k=i =R =A== =1 i=]

=1 k=l =R =1 =1 i=R =1 (=]




(Ft-ban)

8‘ o o W Allami Médositatt L, Allami
3 .“_{ KIADASOK -Fels@szentivan (gesztor) Eridetl eldlrényzat Kotelezs feladatok e (allamigazgatdsi) elGirényzat Kotelezs feladatok Onként véllait (allamigazgatasi)
£ ig g ElCszehinan feladatok feladatok Fels6szentivan feladatok feladatok
[&] il A
1. M(ikodési kiadasok 57 052 723 57 052 723 0 0] 60122054 60 122 054 0 0
1 Személyi juttatdsok 48 290 020 48 290 020 0 0] 51006 240 51 006 240 0 0
2 Munkaaddkat terhel jarulékok és szocidlis hozzdjarulasi add 6 607 703 6 607 703 0 0 6960 814 6960 814 0 0
3 Dologi kiaddsok 2 155 000 2 155000 0 0 2 155 000 2 155 000 0 0
4 Elldtottak pénzbeli juttatasai 0 0 0 0 0 0 0 0
5 Egyéb miikodési célu kiadasok 0 0 0 0 0 0 0 0
5.1 Mikodési céld kiadasok allamhaztartason beldlre 0 0 0 0 0 0 0 0
5.2 Mikoédési célu kiadasok allamhaztartason kivilre 0 0 0 0 0 0 0 0
5.3 Altalanos tartalék 0 0 0 0 0 0 0 0
1. Felhalmozasi kiadasok 0 0 0 0 0 0 0 0
6 Beruhazéasok 0 0 0 0 0 0
7 Felujitasok 0 0 0 0 0 0 0 0
8 Egyéb felhalmozasi célu kiadasok 0 0 0 0 0 0 0 0
8.1 Felhalmozasi célu kiadasok allamhaztartason belilre 0 0 0 0 0 0 0 0
8.2 Felhalmozasi célu kiadasok allamhaztartason kivilre 0 0 0 0 0 0 0 0
Koltségvetési kiaddsok dsszesen (1+1) 57 052 723 57 052 723 0 0] 60122054 60 122 054 0 0
Il Finanszirozasi kiasdsok 0 0 0 0 0 0 0 0
9 Finanszirozasi kiasdsok 0 0 0 0 0 0 0 0
9.1 Hitel-, kolcsontorlesztés allamhaztartason kiviilre 0 0 0 0 0 0 0 0
Felhalmozasi célu hitel torlesztése és felhalmozasi célu kotvénybevaltas
9.1.1 |kiadasa 0 0 0 0 0 0 0 0
9.1.2 |MUkodési célu hitel torlesztése és mikodési célu kotvénybevaltas kiaddsa 0 0 0 0 0 0 0 0
9.2 Belfoldi értékpapirok kiadasai 0 0 0 0 0 0 0 0
9.2.1 |Felhalmozasi célu kiaddsok 0 0 0 0 0 0 0 0
9.2.2 |MUkodési céld kiadasok 0 0 0 0 0 0 0 0
9.3 Kozponti, irdnyitd szervi tamogatasok folydsitasa 0 0 0 0 0 0 0 0
9.3.1 |Iranyito szervi felhalmozasi célt tamogatas folydsitasa 0 0 0 0 0 0 0 0
9.3.2 |Iranyito szervi miikodési célu tdmogatds folydsitasa 0 0 0 0 0 0 0 0
Térgyévi kiaddsok (1.+I1.+111.) 57 052 723 57 052 723 0 0] 60122054 60 122 054 0 0




